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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
28.02.2021 - 12:53 Wyniki
Rekord Polski Open 1:53.23 KORZENIOWSKI Pawel POL Rome (ITA) 29.07.2009

Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 1:56.48
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:23.62 458 30.79 37.25 38.36 37.22
2. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:25.84 437 31.39 35.32 38.60 40.53
3. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:29.21 408 33.66 40.10 39.53 35.92
4. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:29.97 402 33.92 39.69 39.46 36.90
5. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 2:30.01 402 33.08 37.90 38.81 40.22
6. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:30.60 397 33.32 38.62 39.81 38.85
7. ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:35.83 358 33.90 40.36 42.20 39.37
8. KUSEK Mateusz 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:38.56 340 33.70 39.86 41.93 43.07
9. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 2:40.61 327 34.63 39.83 44.92 41.23

10. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:42.46 316 34.29 41.17 47.33 39.67

15 lat

1. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:11.90 591 29.64 33.91 34.03 34.32
2. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:20.00 494 30.55 35.55 36.61 37.29
3. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 2:21.55 478 30.14 36.23 38.03 37.15
4. CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:24.17 453 31.65 36.35 37.66 38.51
5. STYŚ Aleksander 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:27.74 421 31.52 36.80 38.17 41.25
6. KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:34.63 367 33.58 38.48 40.67 41.90
7. KOTWICA Jakub 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:34.68 366 33.75 37.69 41.63 41.61
8. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy2:38.60 340 34.83 39.90 41.58 42.29

16 lat

1. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:11.26 600 30.14 33.79 33.71 33.62
2. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:11.36 598 29.87 33.12 34.28 34.09
3. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:12.77 580 29.86 33.67 34.50 34.74
4. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 2:13.33 572 29.71 34.28 34.67 34.67
5. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:14.85 553 30.04 33.77 35.45 35.59
6. BARCHWIC Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy2:15.16 549 28.66 34.46 35.58 36.46
7. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.58 499 30.83 36.19 36.99 35.57
8. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:21.49 479 31.67 34.41 36.69 38.72
9. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 2:21.64 477 31.22 36.38 36.59 37.45

10. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:22.24 471 31.05 35.98 36.81 38.40
11. PIENIĄŻEK Wojciech 05 UKP POLONIA Warszawa 2:23.55 458 29.12 34.81 38.19 41.43
12. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:24.19 452 30.29 35.92 38.76 39.22
13. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:25.36 442 31.90 36.44 38.42 38.60
14. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 2:27.62 422 29.28 36.38 39.66 42.30
15. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:28.45 415 29.61 36.53 40.20 42.11
16. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:34.97 364 32.81 37.69 41.54 42.93
17. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:35.47 361 33.51 40.36 42.53 39.07

17 - 18 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa1:58.64 813 27.32 30.56 29.67 31.09
2. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 2:00.17 782 26.62 30.39 30.56 32.60
3. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 2:05.77 682 28.26 32.53 32.99 31.99
4. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:07.37 657 28.65 32.34 33.11 33.27
5. GABRYŚ Maciej 04 SIKRET Gliwice 2:08.36 641 28.03 31.87 32.83 35.63
6. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:08.62 638 28.73 33.04 33.64 33.21
7. KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 2:12.42 584 28.49 32.60 34.43 36.90
8. GERA Franciszek 03 UKP POLONIA Warszawa 2:12.89 578 27.99 33.56 35.85 35.49
9. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 2:12.91 578 29.81 34.67 33.75 34.68
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 26, Chłopców, 200m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 UKS MOS w Opolu 2:13.39 572 30.16 33.01 34.99 35.23
11. OLESKI Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł.2:13.44 571 29.33 33.78 34.81 35.52
12. ROGUSKI Mateusz 03 UKP POLONIA Warszawa 2:14.88 553 29.96 34.13 35.07 35.72
13. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 2:15.02 551 31.61 35.66 34.26 33.49
14. ŚLIWKA Jakub 04 SIKRET Gliwice 2:15.65 543 31.28 36.17 34.61 33.59
15. CALIŃSKI Marcin 04 WKS Śląsk Wrocław 2:17.22 525 29.46 35.25 36.31 36.20
16. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 2:17.44 522 30.68 34.85 36.80 35.11
17. PROCNAL Adam 04 SP MOTYL MOSiR Stalowa W.2:20.65 487 30.37 35.48 37.25 37.55
18. ŻYRO Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:21.84 475 31.31 35.36 36.65 38.52
19. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:22.28 471 29.27 35.02 35.45 42.54
20. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:22.63 467 31.35 35.69 37.41 38.18
21. PLEWKA Przemysław 04 SIKRET Gliwice 2:23.42 460 31.35 36.90 38.16 37.01
22. ROGOZIŃSKI Konrad 04 MKS CKS-SMS Szczecin 2:25.49 440 30.99 37.37 38.86 38.27
23. JANCZYLIK Aleksander 04 KS DELFIN Gdynia 2:26.62 430 31.44 38.15 37.68 39.35
24. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:31.22 392 31.50 36.93 40.15 42.64
25. ZACHARJASIEWICZ Antoni04 UKS GIM 92 Ursynów 2:39.80 332 33.26 39.74 41.91 44.89

DYSKW. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

Open

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa1:58.64 813 27.32 30.56 29.67 31.09
2. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa1:59.67 792 27.16 29.84 30.92 31.75
3. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 2:00.17 782 26.62 30.39 30.56 32.60
4. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 2:02.22 743 26.77 31.00 31.78 32.67
5. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 2:03.46 721 27.21 30.93 31.90 33.42
6. OLLER Krzysztof 00 AZS AWF Warszawa 2:04.69 700 29.30 31.09 32.65 31.65
7. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 2:05.77 682 28.26 32.53 32.99 31.99
8. MATYJASEK Maciej 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:06.52 670 28.22 32.11 32.19 34.00
9. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:07.37 657 28.65 32.34 33.11 33.27

10. SZWEDZKI Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 2:08.24 643 28.91 32.60 33.59 33.14
11. GABRYŚ Maciej 04 SIKRET Gliwice 2:08.36 641 28.03 31.87 32.83 35.63
12. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:08.62 638 28.73 33.04 33.64 33.21
13. TYLICKI Mateusz 01 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:10.53 610 28.50 34.08 34.01 33.94
14. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:11.26 600 30.14 33.79 33.71 33.62
15. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:11.36 598 29.87 33.12 34.28 34.09
16. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.79 593 28.75 32.98 34.49 35.57
17. RAJCA Wiktor 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:11.81 592 29.41 33.51 34.22 34.67
18. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:11.90 591 29.64 33.91 34.03 34.32
19. KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 2:12.42 584 28.49 32.60 34.43 36.90
20. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:12.77 580 29.86 33.67 34.50 34.74
21. GERA Franciszek 03 UKP POLONIA Warszawa 2:12.89 578 27.99 33.56 35.85 35.49
22. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 2:12.91 578 29.81 34.67 33.75 34.68
23. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:12.94 577 29.41 32.87 35.24 35.42
24. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 2:13.33 572 29.71 34.28 34.67 34.67
25. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 UKS MOS w Opolu 2:13.39 572 30.16 33.01 34.99 35.23
26. OLESKI Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł.2:13.44 571 29.33 33.78 34.81 35.52
27. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:14.85 553 30.04 33.77 35.45 35.59
28. ROGUSKI Mateusz 03 UKP POLONIA Warszawa 2:14.88 553 29.96 34.13 35.07 35.72
29. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 2:15.02 551 31.61 35.66 34.26 33.49
30. BARCHWIC Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy2:15.16 549 28.66 34.46 35.58 36.46
31. ŚLIWKA Jakub 04 SIKRET Gliwice 2:15.65 543 31.28 36.17 34.61 33.59
32. CALIŃSKI Marcin 04 WKS Śląsk Wrocław 2:17.22 525 29.46 35.25 36.31 36.20
33. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 2:17.44 522 30.68 34.85 36.80 35.11
34. TŁOMAK Andrzej 01 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:19.46 500 28.82 34.18 36.61 39.85
35. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.58 499 30.83 36.19 36.99 35.57
36. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:20.00 494 30.55 35.55 36.61 37.29
37. PROCNAL Adam 04 SP MOTYL MOSiR Stalowa W.2:20.65 487 30.37 35.48 37.25 37.55
38. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:21.49 479 31.67 34.41 36.69 38.72
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

39. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 2:21.55 478 30.14 36.23 38.03 37.15
40. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 2:21.64 477 31.22 36.38 36.59 37.45
41. ŻYRO Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:21.84 475 31.31 35.36 36.65 38.52
42. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:22.24 471 31.05 35.98 36.81 38.40
43. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 2:22.28 471 29.27 35.02 35.45 42.54
44. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:22.63 467 31.35 35.69 37.41 38.18
45. PLEWKA Przemysław 04 SIKRET Gliwice 2:23.42 460 31.35 36.90 38.16 37.01
46. PIENIĄŻEK Wojciech 05 UKP POLONIA Warszawa 2:23.55 458 29.12 34.81 38.19 41.43
47. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:23.62 458 30.79 37.25 38.36 37.22
48. CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:24.17 453 31.65 36.35 37.66 38.51
49. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:24.19 452 30.29 35.92 38.76 39.22
50. OKOŃ Maksymilian 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:25.36 442 31.90 36.44 38.42 38.60
51. ROGOZIŃSKI Konrad 04 MKS CKS-SMS Szczecin 2:25.49 440 30.99 37.37 38.86 38.27
52. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:25.84 437 31.39 35.32 38.60 40.53
53. JANCZYLIK Aleksander 04 KS DELFIN Gdynia 2:26.62 430 31.44 38.15 37.68 39.35
54. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 2:27.62 422 29.28 36.38 39.66 42.30
55. STYŚ Aleksander 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:27.74 421 31.52 36.80 38.17 41.25
56. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:28.45 415 29.61 36.53 40.20 42.11
57. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:29.21 408 33.66 40.10 39.53 35.92
58. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:29.97 402 33.92 39.69 39.46 36.90
59. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 2:30.01 402 33.08 37.90 38.81 40.22
60. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:30.60 397 33.32 38.62 39.81 38.85
61. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:31.22 392 31.50 36.93 40.15 42.64
62. KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:34.63 367 33.58 38.48 40.67 41.90
63. KOTWICA Jakub 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:34.68 366 33.75 37.69 41.63 41.61
64. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:34.97 364 32.81 37.69 41.54 42.93
65. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:35.47 361 33.51 40.36 42.53 39.07
66. ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:35.83 358 33.90 40.36 42.20 39.37
67. KUSEK Mateusz 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:38.56 340 33.70 39.86 41.93 43.07
68. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy2:38.60 340 34.83 39.90 41.58 42.29
69. ZACHARJASIEWICZ Antoni04 UKS GIM 92 Ursynów 2:39.80 332 33.26 39.74 41.91 44.89
70. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 2:40.61 327 34.63 39.83 44.92 41.23
71. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:42.46 316 34.29 41.17 47.33 39.67

DYSKW. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.


